[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.02.2024 № 910/124
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 14.11.2012 № 642/61 «Об утверждении Схемы территориального планирования Воскресенского муниципального района»
В связи с принятием Закона Московской области от 13.06.2019 № 103/2019-ОЗ                    «Об отнесении города Воскресенск Воскресенского района Московской области к категории города областного подчинения Московской области, упразднении Воскресенского района Московской области и внесении изменений в закон Московской области «Об административно-территориальном устройстве Московской области», в соответствии со ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 14.11.2012 № 642/61 «Об утверждении Схемы территориального планирования Воскресенского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Фактор-инфо» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, сельского хозяйства и поддержки предпринимательства (Кондрашов В.Н.)           и заместителя Главы городского округа Воскресенск Илюшина О.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

      С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск

      А.В. Малкин